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CHASSE-PIEDS 1, 2, 3 MODULES INOX
CONFORMES EN81-20 Chapitre 5.4.5.1/2/3

PASSAGE 
LIBRE

DIM FOURNIE
PL + 50 MM DÉSIGNATION RÉFÉRENCE

1 
M

O
DU

LE

500 550 mm Chasse pieds PL500 CHP50/1i
550 600 mm Chasse pieds PL550 CHP55/1i
600 650 mm Chasse pieds PL600 CHP60/1i
650 700 mm Chasse pieds PL650 CHP65/1i
700 750 mm Chasse pieds PL700 CHP70/1i
750 800 mm Chasse pieds PL750 CHP75/1i
800 850 mm Chasse pieds PL800 CHP80/1i
900 950 mm Chasse pieds PL900 CHP90/1i

1000 1050 mm Chasse pieds PL1000 CHP100/1i
1100 1150 mm Chasse pieds PL1100 CHP110/1i
1200 1250 mm Chasse pieds PL1200 CHP120/1i
1250 1300 mm Chasse pieds PL1250 CHP125/1i
1300 1350 mm Chasse pieds PL1300 CHP130/1i
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500 550 mm Chasse pieds PL500 CHP50/2i
550 600 mm Chasse pieds PL550 CHP55/2i
600 650 mm Chasse pieds PL600 CHP60/2i
650 700 mm Chasse pieds PL650 CHP65/2i
700 750 mm Chasse pieds PL700 CHP70/2i
750 800 mm Chasse pieds PL750 CHP75/2i
800 850 mm Chasse pieds PL800 CHP80/2i
900 950 mm Chasse pieds PL900 CHP90/2i

1000 1050 mm Chasse pieds PL1000 CHP100/2i
1100 1150 mm Chasse pieds PL1100 CHP110/2i
1200 1250 mm Chasse pieds PL1200 CHP120/2i
1250 1300 mm Chasse pieds PL1250 CHP125/2i

Chasse-pieds 1 et 2 modules Inox - Le chasse pieds se replie à 450 mm en 2 modules

CHP80/1i

CHP80/2i

CHP80/3i

PASSAGE 
LIBRE

DIM FOURNIE
PL + 50 MM DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
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500 550 mm Chasse pieds PL500 CHP50/3i
550 600 mm Chasse pieds PL550 CHP55/3i
600 650 mm Chasse pieds PL600 CHP60/3i
650 700 mm Chasse pieds PL650 CHP65/3i
700 750 mm Chasse pieds PL700 CHP70/3i
750 800 mm Chasse pieds PL750 CHP75/3i
800 850 mm Chasse pieds PL800 CHP80/3i
900 950 mm Chasse pieds PL900 CHP90/3i
1000 1050 mm Chasse pieds PL1000 CHP100/3i
1100 1150 mm Chasse pieds PL1100 CHP110/3i
1200 1250 mm Chasse pieds PL1200 CHP120/3i
1250 1300 mm Chasse pieds PL1250 CHP125/3i

Chasse-pieds 3 modules Inox - Le chasse pieds se replie à 360 mm en 3 modules
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